
ZARZĄDZENIE NR 6/2017 
STAROSTY WRZESINSIKIEGO 

z dnia 15 marca 2017 r. 

w sprawie planu sprawdzeń  zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami 
o ochronie danych osobowych w Starostwie Powiatowym we Wrześni 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 36a ust. 2 pkt 1 lit. a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r., poz. 922), 
§ 3 ust. 3 i 5 oraz § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 
11 maja 2015 r. w sprawie trybuj sposobu realizacji zadań  w celu zapewnienia przestrzegania 
przepisów o ochronie danych osobowych przez administratora bezpieczeństwa informacji 
(Dz.U. z 2015 r., poz. 745) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  plan sprawdzeń  zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami 
o ochronie danych osobowych w Starostwie Powiatowym we Wrześni na okres 
od 1 maja 2017 r. do 31 grudnia 2017 r., stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się  zespół  do przeprowadzenia sprawdzeń  zgodności przetwarzania danych 
osobowych z przepisami o ochronie danych osobowych w Starostwie Powiatowym we 
Wrześni w składzie: 

1) Kamil Perlik — Administrator Bezpieczeństwa Informacji 
2) Łukasz Jakubowski — Administrator Systemów Informatycznych 
3) Paweł  Puzdrakiewicz — Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych. 

§ 3. Po zakończeniu sprawdzeń  zobowiązuje się  zespół  do przedstawienia Staroście 
Wrzesińskiemu pełniącemu funkcję  Administratora Danych Osobowych sprawozdania 
z czynności określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji 
Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 

mcz 

• 

RADÓA P.t 
AWNY 

Dr/ Jackowska 
Ni P 49-6 


	Page 1

